Câmara Municipal de Marituba
Modalidade: Pregão Eletrônico.
Nº Contrato: Contrato Administrativo nº 02/2022-CMM.
Nº do aditivo: 5º Termo Aditivo.
Contratado (CNPJ): 00.968.806/0001-78.
Assinatura: 17/12/2025.
Vigência: 01/01/2026 a 31/12/2026.
Valor: R$ 190.790,30 (cento e noventa mil setecentos e noventa reais e trinta centavos).
Objeto: Fornecimento de Material de Expediente.

Protocolo: 1278320

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 001/2025 
INEXIGIBILIDADE Nº 001/2025 

Objeto: Prestação de serviços especializados de assessoria e consultoria jurí-
dica. 01º Termo Aditivo ao Contrato nº 001-2025 - Teodoro Junior Sociedade

[...]

Câmara Municipal de Marituba
Modalidade: Pregão Eletrônico.
Nº Contrato: Contrato Administrativo nº 01/2022-CMM.
Nº do aditivo: 5º Termo Aditivo.
Contratado (CNPJ): 00.968.806/0001-78.
Assinatura: 17/12/2025.
Vigência: 01/01/2026 a 31/12/2026.
Valor: R$ 138.549,22 (cento e trinta e oito mil, quinhentos e quarenta e nove 
reais e vinte e dois centavos).
Objeto: Aquisição de Suprimento de Informática.

Protocolo: 1278315

CRA CONSTRUTORA RIBEIRO AZAMBUJA LTDA 
CNPJ 16.013.005/0001-99

Torna público que recebeu da SEMAMT/Trairão a LM 001/2025 válida Até 
10/12/2026, através do Processo nº 239/2025, para extração de Saibro de

[...]

Objeto: Fornecimento de equipamentos e suprimentos de informática, visan-
do atender as necessidades da Câmara Municipal de Rurópolis-PA.
Origem: Adesão à Ata de Registro de Preços nº 20250198, oriunda do Pregão 
Eletrônico nº 023-2025
Valor Estimado: R$ 93.872,19 (noventa e três mil, oitocentos e setenta e 
dois reais e dezenove centavos)). Data da Assinatura: 04 de agosto de 2025. 
Vigência: 12 (doze) meses.

MACIEL DA SILVA ALBUQUERQUE
Presidente da Câmara

Protocolo: 1278310

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 01/2025-CMM
Nº da Licitação: Processo Administrativo nº 01/2025

[...]

Câmara Municipal de Marituba
Modalidade: Inexigibilidade de Licitação.
Nº Contrato: Contrato Administrativo nº 01/2024-CMM.
Nº do aditivo: 2º Termo Aditivo
Contratado (CNPJ): 36.650.813/0001-74.
Assinatura: 17/12/2025
Vigência: 01/01/2026 a 31/12/2026.
Valor: R$ 264.000,00 (duzentos e sessenta e quatro mil reais).
Objeto: Fornecimento de sistema informatizado WEB destinado à gestão pú-
blica, na modalidade software como serviço (SaaS), incluindo cessão de direi-
to de uso de software, incluindo treinamento de pessoal, assistência técnica, 
implantação e migração de todos os dados pré-existentes;